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Antal förstagångsregistrerade studenter: 27
Antal svar: 5

Svarsfrekvens: 18,52 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-03-23 - 2024-04-06

IEGA64 Ledarskap i projekt, slutdatum: 2024-03-24
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 4,0
Varierad undervisning 3,8
Vi diskuterade innehållet 4,0
Intellektuell utmaning 3,0
Återkoppling bidrog 4,0
Examination relaterad till 
undervisning 4,0
Arbetsbelastning 2,0
Avsatte tid för lärande 3,8
Förberedd inför 3,8
Bidrog aktivt i seminarier 3,8
Aktiv vid föreläsningar 3,8
Ökat intresse 4,0

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 100

Ambassadörer (Promoters) = 5 (100%)

Passiva (Passives) = 0 (0%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

De studenter som svarat är väldigt nöjda med kursens upplägg, litteratur och lärarna. 
Tre citat från studenterna är beskrivande: 
"Det här kursen ska jag komma ihåg länge, länge. Den har varit otroligt värdefull för mig. Tack!!" 
"Jag tycker att allt i kursen har bidragit till mitt lärande, både kurslitteratur, övningar, gruppdiskussioner, föreläsningar och återkoppling från 
läraren." 
"Den här kursen är verkligen jättebra. Kursupplägget känns genomtänkt, föreläsningarna är superpedagogiska och alla övningar har varit 
givande. Lärarna är både kunniga, trevliga och pedagogiska. Ni har gjort ett kanonjobb med denna kurs!" 
Eftersom det fanns en viss kritik finns mot en del av kurslitteraturen (Northouse) från tidigare kurstillfällen, så bytte vi i år till en annan kursbok.  
Det är då väldigt roligt att läsa att både kursboken och litteraturseminariet (innehållande kapitel från den nya kursboken) var uppskattade. 
Vi lyssnade också på kritiken från föregående kurstillfälle och såg över kompendiematerial och läsanvisningar. 
Dessutom la vi tentamen på en vardag som många önskade. 
I kursvärderingen ser vi inga åtgärder till nästa kurstillfälle (svar på frågan: Vad skulle du göra annorlunda om du ansvarade för kursen? 
Svaren var alla positiva, för att citera en student: 
"Ett tråkigt svar kanske, men jag kan inte komma på något jag skulle göra annorlunda. Det här är verkligen en toppenkurs! 
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